



LMFK ApS

c/o Lars Christian Münter, Grønnevej 253. 2. sal dør 4., 2830 Virum

CVR-nr. 35 85 80 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Lars Christian Münter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMFK ApS c/o Lars Christian Münter Grønnevej 253. 2. sal dør 4. 2830 Virum CVR-nr.: 35 85 80 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Münter
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.013 kr. mod 58.010 kr. sidste år. Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.483	-6.882
Andre finansielle indtægter	0	72.743
Øvrige finansielle omkostninger	-8.530	-3.121
Resultat før skat	-16.013	62.740
Skat af årets resultat	0	-4.730
Årets resultat	-16.013	58.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.010
Disponeret fra overført resultat	-16.013	0
Disponeret i alt	-16.013	58.010

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	373.658	373.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	373.658	373.658
Anlægsaktiver i alt	373.658	373.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Likvide beholdninger	13.738	27.159
Omsætningsaktiver i alt	14.738	27.159
Aktiver i alt	388.396	400.817

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	156.806	172.819
Egenkapital i alt	<u>206.806</u>	<u>222.819</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.730
Anden gæld	181.590	173.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.590	177.998
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.590</u>	<u>177.998</u>
Passiver i alt	<u>388.396</u>	<u>400.817</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	172.819	222.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.013	-16.013
	50.000	156.806	206.806

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
